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Baldersbo-plejehjem efterlyser babyer 
Lindehavens beboere har stor glæde af besøg af småfolk. Så har du en baby, er du velkommen til at 
kigge forbi. 
Det var egentlig to mødre, der uafhængigt af hinanden, fik en genial idé: Mon ikke de ældre og 
demente beboere på plejehjemmet Lindehaven kunne have glæde af et besøg af vores skønne 
unger?  
Og det var helt rigtigt set, det fortæller Henriette Brorly, der er aktivitetsmedarbejder på plejehjemmet. 
De små skaber en masse liv og samtidig vækker deres besøg minder hos beboerne. Deres besøg 
giver også anledning til at tale om beboernes egen barndom, siger Henriette Brorly.  
Men intet varer som bekendt evigt, og de to besøgsbørn er nu blevet så store, at de er begyndt i 
institution. 
Nu har de desværre ikke tid til at besøge os mere, men det har virkelig været et godt initiativ – og et 
som vi gerne vil fortsætte. Vi leder derfor efter babyer og deres mødre i området og håber, at de 
kunne have lyst til at besøge os, lyder det fra aktivitetsmedarbejderen.  
Interesserede kan kontakte Henriette Brorly på denne mailadresse: hbro@balk.dk 
 

Grillfest med de pårørende 
Sommeren i Lindehaven har også budt på andre aktiviteter. Beboerne har bl.a. besøgt havnene i 
Vallensbæk, Roskilde og Ishøj. 
Er man dement, så er der noget beroligende ved en havn, og så mærker man også samtidig vandet 
og vejret. På en havn, er der heller ikke så mange mennesker og folk, der kommer forbi hele tiden, 
fortæller Henriette Brorly.  
I denne uge har plejehjemmet også inviteret de pårørende til grillparty. 
 
Mange er glade for at komme på tur, men de fleste er også meget tilfredse med at komme hjem igen 
og være i faste og trygge rammer. Med vores grill-arrangement skaber vi en fælles oplevelse mellem 
beboerne og deres pårørende, slutter Henriette Brorly. 
 
Lindehaven drives af Ballerup Kommune og ejes af Baldersbo. 
 
Billedet øverst på siden er fra et af babybesøgene tidligere i år.   
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